
 CEINGE BIOTECNOLOGIE AVANZATE s.c.a r.l. – Napoli – Esito di Gara – Lavori per la rea-
lizzazione di laboratori per attività fisica e assi stenza all’infanzia.  
 
 
1. CEINGE Biotecnologie Avanzate s.c.a r.l. Via Comunale Margherita n. 482 Napoli tel. 0813737734 fax 
0813737808.  
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell’art. 3 comma 37 D.Lgs. 
163/2006 e successive modificazioni e integrazioni.  
3. Lavori per la realizzazione di laboratori per attività fisica e assistenza all’infanzia.  
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 18/05/09.  
5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso sul prezzo a corpo, ex art. 82 comma 2 lett. b) 
e con esclusione delle offerte anomale ex art. 122 comma 9 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  
6. Importo a base d’asta: € 691.719,96 di cui € 36.458,96 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, 
oltre I.V.A.  
7. Numero offerte ricevute: 88 
8.  Numero offerte ammesse: 85 
9. Ditta Aggiudicataria: CORAP s.r.l., Via Cintia, 41 P.co San Paolo – 8010 0 Napoli.   
10. Ribasso offerto: 32,334% pari ad € 443.388,91oltre € 36.458,96 per oneri di  sicurezza oltre IVA.  
11. Soglia di anomalia: 32,486% 
       Presidente  
      Prof. Francesco Salvatore 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 63 del 19 ottobre 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III


